
A B C D E F G H I J K

Strahov (2L):
2,3,5,6,7,9,10,11
Strahov 4 (2L) 3 500 Kč 4 500 Kč 1 000 Kč 240 Kč 150 Kč 150 Kč 21 3 150 Kč 8 040 Kč 31 4 800 Kč

Strahov 8 (2L) 3 500 Kč 5 010 Kč 1 510 Kč 240 Kč 150 Kč 167 Kč 21 3 507 Kč 8 907 Kč 31 5 327 Kč

Podolí (2L) kolejné 3 500 Kč 4 650 Kč 1 150 Kč 240 Kč 150 Kč 155 Kč 21 3 255 Kč 8 295 Kč 31 4 955 Kč

Masarykova (2L) kolejné 3 500 Kč 5 880 Kč 2 380 Kč 240 Kč 150 Kč 196 Kč 21 4 116 Kč 10 386 Kč 31 6 226 Kč

Bubeneč (2L) kolejné 3 500 Kč 6 720 Kč 3 220 Kč 240 Kč 150 Kč 224 Kč 21 4 704 Kč 11 814 Kč 31 7 094 Kč

Sinkuleho (2L) kolejné 3 500 Kč 4 140 Kč 640 Kč 240 Kč 150 Kč 138 Kč 21 2 898 Kč 7 428 Kč 31 4 428 Kč

Hlávkova (2L) kolejné 3 500 Kč 4 500 Kč 1 000 Kč 240 Kč 150 Kč 150 Kč 21 3 150 Kč 8 040 Kč 31 4 800 Kč

Orlík (2L) kolejné 3 500 Kč 5 880 Kč 2 380 Kč 240 Kč 150 Kč 196 Kč 21 4 116 Kč 10 386 Kč 31 6 226 Kč

Dejvická (2L) kolejné 3 500 Kč 5 010 Kč 1 510 Kč 240 Kč 150 Kč 167 Kč 21 3 507 Kč 8 907 Kč 31 5 327 Kč

Vysvětlivky:
A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K

https://www.suz.cvut.cz/sites/default/files/media/files/2425_Cenik_kolejne_bez_bloku_11_od_01072024.pdf

Odbor ubytovacích služeb
SÚZ ČVUT V Praze

Doplatek k 
rezervační jistotě 

pro vznik 
ubytovací jistoty 

(A + C = B )

0 Kč 3 715 Kč

kolejné

3 500 Kč 240 Kč 150 Kč 115 Kč 21 2 415 Kč 6 305 Kč 313 500 Kč

PŘEDPOKLÁDANÉ FINANČNÍ NÁKLADY STUDENTA ZA UBYTOVACÍ SLUŽBU A POPLATKY S NÍ SOUVISEJÍCÍ                                                                                                                                                        
(pomůcka pro výpočet nákladů pro nejčastější typ ubytování na kolejích SÚZ ČVUT)

Denní sazba 
za ubytování 

(lůžko ve 
dvoulůžkovém 

pokoji)

ZÁŘÍ 
(9. 9.– 

30. 9. 2024)  x 
počet dnů

ZÁŘÍ 
celkem za 
ubytování

Celkem k 
nástupu

ŘÍJEN 
(30. 9.– 

31. 10. 2024)  
x počet dnů

ŘÍJEN 
celkem za 

ubytování + 
elektro záloha 

za říjen

Předpoklad finančních nákladů „kolejného“ pro studenty VŠ a studenty na stáži nebo studijním výměnném pobytu na VŠ.

Rezervační 
jistota Pojištění Elektro záloha 

za záříKolej Typ ceny

Ubytovací jistota 
(30násobek denní 

sazby ceny 
ubytování). 

Minimální výše je 
3500 Kč. 

Platné od 9. 9. 2024

Pojištění na daný akademický rok, které je student povinen uhradit nejpozději do 27. 9. 2024.
Elektro záloha – měsíční záloha na spotřebovanou elektřinu studentem, kterou je student povinen uhradit do 27. 9. 2024.

Výše rezervační jistoty, kterou musí mít student, nejpozději v den nástupu na kolej, již uhrazenou před samotným ubytováním na koleji.

Pokud  již má student (klient) na kontě v ISKAM4 složenou rezervační jistotu, doplatí pouze rozdíl do 30násobku ceny ubytování.

Ceník kolejného

Denní sazba za lůžko ve dvoulůžkovém pokoji.
Předpokládaný počet kalendářních dní v září (od začátku řádných nástupů v kademickém roce 2024/2025).

Výpočet ceny za ubytování a poplatků s ubytováním na období od 30. 9. – 31. 10. 2024.

Výpočet ceny ubytování na období od 9. 9 – 30. 9. 2024.
Výpočet ceny ubytování a poplatků spojených s nástupem k ubytování v září.
Počet kalendářních dní v říjnu.

Ubytovací jistota činí 30násobek denní sazby za ubytování dle platného ceníku, kterou je student povinen doplatit do 27. 9. 2024. Minimální výše ubytovací jistoty je 3 500 Kč. 

10.07.2024

https://www.suz.cvut.cz/sites/default/files/media/files/2425_Cenik_kolejne_bez_bloku_11_od_01072024.pdf

	List1

